平成２２年７月２１日

報道機関 各位

                       岐阜大学経営企画部広報室

                           TEL 058-293-2009/3377

FAX 058-293-3294

                       E-mail：kohositu@gifu-u.ac.jp

募集記事の掲載について（依頼）

 日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。
本学では下記の行事を開催いたします。
つきましては，貴社の情報コーナー等で紹介していただきたく存じます

ので，よろしくお取り計らい願います。

記

 行事名

日 時  平成２２年７月２４日（土）１２時４５分～１６時４５分

会 場  河合塾岐阜校７階７１番教室（岐阜市高砂町 1-10-5）

（ＪＲ岐阜駅北口（長良口），名鉄岐阜駅より徒歩３分）

対象者  一般，高校生（環境や生物に興味ある方）

参 加  入場無料・事前申し込み不要

 概 要  人間生活を守るために河川環境がどのように整備されてきた

のかまたそれが生物相にどのような影響を与えてきたのかを，

農学，生物学，そしてその境界領域にまたがって解説します。

      詳細は別紙リーフレットをご参照ください。

【問い合わせ】岐阜大学連合農学研究科事務室

岐阜大学環境講座「河川管理と生物多様性の保全」